
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0403/ FKIP/KEP/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Sya'ban 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: IMA MULYAWATI, M.Pd. 

: Semarang, 16 Juni 1988 

: S2 

: D150978 / 0316068801 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD A-193 Aritmatika 2 6I 40 

A-193 Aritmatika 2 6J 41 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2C 33 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2D 30 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2I 27 

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4H 32 

  Jumlah : 15   

 
 

Jakarta, 24 Februari 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 5 Aug 2024 13:21 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025068 - Aritmatika 

: 6I 

 

 
Jadwal Kuliah R.RM201 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150978 - IMA MULYAWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

Senin 

4 Mar 2024 
PEMBELAJARAN ARITMATIKA DI SEKOLAH     DASAR 

36 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 
IMA MULYAWATI  

2 

Senin 

18 Mar 

2024 

PERMASALAHAN BILANGAN CACAH DALAM 

PEMBELAJARAN MATEMATIKA DI SEKOLAH DASAR 35 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

3 

Senin 

25 Mar 

2024 

KELIPATAN PERSEKUTUAN TERKECIL (PERSENTASI) 
38 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

4 

Senin 

1 Apr 2024 

FAKTOR PERSEKUTUAN TERBESAR (FPB) - PERSENTASI 

KELOMPOK 34 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

5 

Senin 

22 Apr 

2024 

BILANGAN BULAT - PERSENTASI 
36 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

6 

Senin 

29 Apr 

2024 

OPERASI PERKALIAN DAN PEMBAGIAN BILANGAN 

BULAT (PENJUMLAHAN DAN PENGURANGAN) - 

PERSENTASI 

40 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

7 

Selasa, 30 

Apr 2024 

OPERASI PERKALIAN DAN PEMBAGIAN BILANGAN  BULAT 

(PERKALIAN DAN PEMBAGIAN) - PERSENTASI 40 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

8 

Senin 

7 Mei 2024 
UJIAN TENGAH SEMESTER 

40 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025068 - Aritmatika 

: 6I 

 
Jadwal Kuliah R.RM201 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150978 - IMA MULYAWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

Senin 

20 Mei 

2024 

PECAHAN-PERSENTASI 39 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

10 

Senin 

27 Mei 

2024 

AKAR KUADRAT DAN AKAR PANGKAT TIGA-PERSENTASI 39 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

11 
Senin 

3 Jun 2024 
PERBANDINGAN PERSENTASI 38 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

12 
Senin 10 Jun 

2024 
SISTEM PERSAMAAN LINEAR DUA VARIABEL 38 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

13 

Jumat 21 

Jun 

2024 

REVIEW SISETEM PERSAMAAN LINEAR DUA DAN 

TIGA VARIABEL 40 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 

IMA MULYAWATI  

14 
Senin 24 Jun 

2024 
ARITMATIKA SOSIAL PERSENTASI 37 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 
IMA MULYAWATI  

15 
Senin 

1 Jul 2024 
PAJAK, BUNGA, DISKON DI ARITMATIKA PERSENTASI 34 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 
IMA MULYAWATI  

16 
Senin 

8 Jul 2024 
PENUGASAN ARITMATIKA SOSIAL DAN PERSIAPAN UAS 40 

 

 

ISMA AFIFAH 

 

 
IMA MULYAWATI  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

IMA MULYAWATI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025068 - Aritmatika 

: 6I 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 21 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 

1 2101025001 VIZKY LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

2 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI V V V X X V V V V V V V V V V V 14 87 

3 2101025005 ISMA AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA V V V V X V V V V V X X V X V V 12 75 

5 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

6 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025051 SADEWO WITJAKSONO V X V V V V V V V X V V V V V V 14 87 

8 2101025063 SABILA FAZRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025073 ACHMAD MULYADI V V X X V V V V V V V V V V V V 14 87 

10 2101025093 NAILA NURHANA SARI V X V V X V V V V V V V V V V V 14 87 

11 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

14 2101025134 SYRLY YARNAS V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

15 2101025137 INA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

16 2101025147 EKA LITA SOFIANI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

17 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI V V V X V V V V V V V V V X X V 13 82 

18 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI V V V X V V V V V V V V V V X V 14 87 

19 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

20 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

21 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025068 - Aritmatika 

: 6I 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 21 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 

22 2101025172 MONICA RISTIANTITA X V V X V V V V V V V V V V V V 14 87 

23 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025179 WANDA PUTRI NOVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

28 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

29 2101025209 MUTIRA RUSLIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2101025215 DARADINANTI ANSORI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

31 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2101025229 SYIFA YOYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

35 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA V V V V V V V V V V V V V V V V 13  82 

36 2101025265 VINI OKTAVIANI V V V X V V V V V X V V V X V V 13 82 

37 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

39 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 36,00 35 38 34 36 40 40 40 39 38 38 37 40 34 40 40 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aritmatika

6I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025001 VIZKY LATIFAH  71 74  71 90 B 73.65

 2 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI  75 79  79 81 B 78.20

 3 2101025005 ISMA AFIFAH  92 82  71 97 A 81.60

 4 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  75 74  75 74 B 74.65

 5 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  83 82  88 90 A 85.45

 6 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  75 87  75 96 A 80.10

 7 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  79 73  75 81 B 76.10

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH  83 82  79 96 A 82.45

 9 2101025073 ACHMAD MULYADI  92 74  79 81 A 81.20

 10 2101025093 NAILA NURHANA SARI  83 81  75 85 B 79.50

 11 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI  88 81  79 94 A 83.25

 12 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  75 81  71 96 B 77.00

 13 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT  67 82  79 88 B 77.65

 14 2101025134 SYRLY YARNAS  75 79  58 88 B 70.50

 15 2101025137 INA WIJAYANTI  88 81  79 88 A 82.65

 16 2101025147 EKA LITA SOFIANI  92 80  75 88 A 81.80

 17 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI  75 66  58 79 C 66.35

 18 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI  88 74  75 84 B 78.90

 19 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  75 76  79 91 B 78.45

 20 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  100 85  79 90 A 86.85

 21 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  83 87  67 97 B 79.00

 22 2101025172 MONICA RISTIANTITA  79 71  75 81 B 75.60

 23 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI  71 74  71 91 B 73.75

 24 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  75 81  75 96 B 78.60

 25 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI  79 80  88 96 A 84.55

 26 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  71 83  75 96 B 78.10

 27 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI  79 79  71 90 B 76.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aritmatika

6I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  83 87  71 90 B 79.90

 29 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  75 82  79 97 A 80.55

 30 2101025215 DARADINANTI ANSORI  83 81  75 88 B 79.80

 31 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  83 86  96 96 A 90.25

 32 2101025229 SYIFA YOYANA  71 80  75 94 B 77.15

 33 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  71 83  75 96 B 78.10

 34 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  83 83  79 90 A 82.10

 35 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA  79 77  63 91 B 73.30

 36 2101025265 VINI OKTAVIANI  79 76  75 81 B 76.85

 37 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  79 82  71 96 B 78.25

 38 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH  83 84  88 90 A 85.95

 39 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH  79 77  67 91 B 74.90

 40 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  92 82  79 91 A 84.20

IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd


